

ČESKÁ REPUBLIKA
OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ

nám. E. Beneše 1997, PSČ 272 55 Kladno
informace tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743
e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, www.justice.cz/oskld,
ID datové schránky: dvtaerd

Naše sp. zn. **48 SI 10/2017**

V Kladně dne 27. 2. 2017

Mgr. František Š.
nar. xxxxx
t. č. věznice Jiřice
P. O. BOX 8
289 22 Lysá nad Labem

Věc: **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí údajů dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

- 1) viz tabulka ad. 1
- 2) viz tabulka ad. 2
- 3) viz tabulka ad. 3
- 4) Stížnosti:

	Soudci	ostatní zaměstnanci	oprávněná
2011	19	0	2
2012	19	0	4
2013	15	0	4
2014	10	4	2
2015	12	1	1
2016	12	1	3

- 5) viz tabulka ad. 5
- 6) viz tabulka ad. 6

7) Exekuční řízení:

	zahájeno	zastaveno
2011	19067	216
2012	15616	299
2013	12238	187
2014	15304	223
2015	13211	83
2016	12073	153

8) Zatýkáací rozkazy:

	vydáno	realizováno
2011	136	141
2012	109	102
2013	95	95
2014	104	94
2015	103	89
2016	93	92

Nenastoupené tresty k poslednímu dni roku:

2011	31
2012	36
2013	9
2014	13
2015	16
k 31. 1. 2017	16

9) Videokonference jsou využívány pro agendu podmíněného propuštění ve věznici Vinařice, výslechy vězňů v agendě dožádání. Práce s nimi je z bezpečnostního hlediska a ochrany dat řešena předpisy IT v oblasti bezpečnosti, na samotné používání videokonference vnitřní předpis nemáme.

10) Soud organizační řád nemá, organizace je dána zákonem a jednacím řádem, rozdělení práce mezi soudce a administrativu je řešeno rozvrhem práce.

Management soudu:

předseda: JUDr. Dana Zelenková, ve funkci od 1. 9. 2015, narozena r. 1960
místopředsedové: Mgr. Petra Nováková, ve funkci od 1. 3. 2016, narozena r. 1975
JUDr. Ivo Poštoľka, ve funkci od 1. 10. 2012, narozen r. 1964
ředitelka správy soudu: Mgr. Iva Šichová, ve funkci od 1. 10. 2010, narozena r. 1968

11) viz tabulka ad. 11

12) Nápad věci

	T	C	PaNe	CEPR – elektr. Plat. rozkaz
2014	1241	5685	2342	5133
2015	1032	5031	2797	4494
2016	1077	4777	2913	4557

13) Stížnosti (§ 57 TZ)

2011	45
2012	40
2013	33
2014	43
2015	44
2016	31

V systému není evidováno vyhovění či nevyhovění stížnosti.

14) Stížnosti (§ 88 TZ)

2011	140
2012	117
2013	108
2014	106
2015	102
2016	131

V systému není evidováno vyhovění či nevyhovění stížnosti.

Nedílnou součástí této informace jsou přílohy s údaji.

JUDr. Dana Zelenková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení:
Lenka Kindlová